__________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Endereço: Rua Coronel de Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC
CEP 89240-000

e-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br

         CONVOCAÇÃO – REUNIÃO DE POSSE DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
SÃO FRANCISCO DO SUL – SC

Dia: 02/05/2017

Senhor (a) Conselheiro (a),

Manifestando cordiais cumprimentos, vimos convocar Vossa Senhoria,

para participar da reunião de posse do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente, na qual discutiremos os seguintes assuntos:

PAUTA DA REUNIÃO:

1. Posse da Gestão 2017/2019 do CMDCA;
2. Eleição da Diretoria;
3. Assuntos Diversos;

Local: Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania
Endereço: Rua Coronel Oliveira, 274 – Centro.
Data: 05 de MAIO de 2017 (Sexta-Feira)

Horário: 09:00 horas